

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหมู่ที่ ๗

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๙๖,๐๐๐.-.....บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน ๒๘๙,๕๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง...งานปรับปรุงห้องครัวศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก...งานทางเดิน...งานปูกระเบื้องเสาดง
งานต่อเติมหลังคาห้องน้ำศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก...งานมุงลวด - เหล็กดัด ประตู - หน้าต่างโรงอาหาร...งานทาสี
อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

๕.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....

๕.๒. แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวงศ์วัช สวาปี.....ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านพระ.....ประธานกรรมการ.....

๖.๒ นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....กรรมการ.....

๖.๓ นายภณวัต สิงห์ประสาท.....ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ.....กรรมการ.....

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ต.บ้านพระ อ.เมือง จ.ปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM E 755716 N 1561422)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ แบบเลขที่

ประมาณตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	FACTOR F	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	227,877.63	1.2726	289,997.07	Factor F
				-	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
				-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
				-	-หักเงินประกันผลงาน 0%
				-	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				289,997.07	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				289,900.00	
สรุป	สองแสนแปดหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน				
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเฉลี่ยต่อตารางเมตร				บาท	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

(นายวงศ์วิธ สรวาปี)

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธุ์)

(นายภณวิธ สิงห์ประสาท)

ปลัดฯ

ผอ.กองช่าง

นายช่างสำรวจ

ใบราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบ้านพระ หมู่ที่ 7 ต.บ้านพระ อ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM E 755716 N 1561422) แบบเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ประมาณการเมื่อ วันที่

22 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ค่าวัสดุและแรงงาน บาท	
1	งานปรับปรุงห้องครัวศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก				-		-	-	
	งานรื้อผนังก่ออิฐฉาบปูน	77.10	ตร.ม.		-	40.00	3,084.00	3,084.00	
	งานรื้อโถส้วมพร้อมแท่นคอนกรีต	1.00	งาน		-	450.00	450.00	450.00	
	งานรื้ออ่างล้างมือ	1.00	งาน		-	500.00	500.00	500.00	
	งานรื้อที่ปัสสาวะ	1.00	งาน		-	500.00	500.00	500.00	
	งานรื้อคอมฟูลูเอเรตเซนต์ 18 W	4.00	ชุด		-	20.00	80.00	80.00	
	งานก่ออิฐบล็อดผนัง				-		-	-	
	- ก่ออิฐบล็อด	20.48	ตร.ม.	110.04	2,253.62	80.00	1,638.40	3,892.02	
	งานฉาบปูนผนัง				-		-	-	
	- ฉาบปูน	40.960	ตร.ม.	64.77	2,652.98	82.00	3,358.72	6,011.70	
	งานเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.07 ม.				-		-	-	
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 mm. 0.20 * 0.20 ม.๘	32.000	ตร.ม.	25.00	800.00	5.00	160.00	960.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	2.24	ลบ.ม.	1,997.60	4,474.62	436.00	976.64	5,451.26	
	- ปูกระเบื้องพื้น ขนาด 12" x 12"	32.00	ตร.ม.	297.97	9,535.04	158.00	5,056.00	14,591.04	
	งานประตู่ - หน้าต่าง				-		-	-	
	- ประตูบานเปิดไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.00 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,800.00	3,800.00	250.00	250.00	4,050.00	พร้อมวงกลบ
	- หน้าต่างบานเกล็ด ขนาด 0.60 x 1.10 ม.(3ช่อง) พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	250.00	250.00	2,750.00	พร้อมวงกลบ
	- หน้าต่างบานเปิดไม้ ขนาด 0.60 x 1.10 ม.(2ช่อง) พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	250.00	250.00	2,250.00	พร้อมวงกลบ
	ยอดออกไป				28,016.26		16,553.76	44,570.02	

ใบราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบ้านพระ หมู่ที่ 7 ต.บ้านพระ อ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM E 755716 N 1561422) แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อ วันที่ 22 มีนาคม 2559

[illegible]

ใบราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบ้านพระ หมู่ที่ 7 ต.บ้านพระ อ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM E 755716 N 1561422) แบบเลขที่

[illegible][illegible]

ใบราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคาการก่อสร้าง ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบ้านพระ หมู่ที่ 7 ต.บ้านพระ อ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM E 755716 N 1561422) แบบเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ

ประมาณการเมื่อ วันที่

22 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ค่าวัสดุและแรงงาน บาท	
	ยอดยกมา				-		-	24,366.35	
	- เชิงชายไม้เฌอร่า ขนาด 6"	12.00	ม.	100.00	1,200.00		-	1,200.00	
	- ทาสีน้ำมัน	50.70	ตร.ม.	48.00	2,433.60	38.00	1,926.60	4,360.20	
	รวมราคาวัสดุและแรงงาน งานต่อเติมหลังคาห้องน้ำ							29,926.55	
5	งานมุงลวด - เหล็กดัด ประตู - หน้าต่าง โรงอาหาร				-		-	-	
	- เหล็กดัด+มุงลวด หน้าต่างอลูมิเนียมขนาด 1.60 x 1.10 ม.	12.00	ชุด	3,500.00	42,000.00		-	42,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
	- เหล็กดัด+มุงลวด ประตูบานเปิดไม้ ขนาด 1.00 x 2.00 ม.	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00		-	5,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
	- เหล็กดัด+มุงลวดประตูบานเลื่อนอลูมิเนียม ขนาด 1.90 x 2.00 ม.	1.000	ชุด	10,000.00	10,000.00		-	10,000.00	วัสดุ+ค่าแรง
	รวมราคาวัสดุและแรงงาน งานมุงลวด-เหล็กดัด						-	57,000.00	
6	งานทาสีอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก						-	-	
	- สีน้ำพลาสติก - อะคริลิค	761.2	ตร.ม.	35.00	26,642.00	30.00	22,836.00	49,478.00	
	- สีน้ำมัน	60.54	ตร.ม.	48.00	2,905.92	38.00	2,300.52	5,206.44	
	รวมราคาวัสดุและแรงงาน งานทาสีอาคารศูนย์พัฒนาเด็ก							54,684.44	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมราคาวัสดุและแรงงานปรับปรุงอาคาร							227,877.63	

.....ผู้ประมาณการ